REQUERIMENTO Nº            /2008

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ/MG

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vém à r. presença de Vossa Excelência para requerer, com dispensa de parecer, o adiamento de votação do Projeto de Lei 014/2008, de Autoria do Senhor Prefeito Municipal, que autoriza a abertura de crédito adicional especial ao orçamento vigente.

Termos em que,

Pedem e esperam deferimento.

Unaí/MG, 19 de maio de 2008; 64º da Instalação do Município.

VEREADOR JOSÉ INÁCIO

Líder do PMN